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Vögeli Nadine 
Mühlering 6 
4614 Hägendorf 

Präsidentin 
Amtsantritt: 
29.05.2019 

Mobile 
E-Mail 

079 919 92 87 
Nadine.voegeli@gmx.net 
 

Frei Sévérine 
RP Olten 

Vize-Präsidentin, 
Aktuarin, Beisitzerin 
O-G 
Amtsantritt: 
11.05.2017 

Geschäft 
E-Mail 

062 311 80 38 
Severine.frei@kapo.so.ch 

Gunzinger Martin 
WID Solothurn 

Kassier 
Amtsantritt: 
22.09.2007 

Geschäft 
E-Mail 

032 627 70 99 
Martin.gunzinger@kapo.so.ch 

Wetzel Marc 
RP Breitenbach 

Beisitzer D-T 
Amtsantritt: 
16.06.2023 

Geschäft 
E-Mail 

061 785 77 23 
Marc.wetzel@kapo.so.ch 
 

Blanc Eliane 
RP Solothurn 

Beisitzerin S-L 
Amtsantritt: 
18.05.2016 

Geschäft 
E-Mail 

032 627 70 58 
Eliane.blanc@kapo.so.ch 

Büttler Fabian 
PP Balsthal 

Beisitzer T-G 
Amtsantritt: 
21.09.2021 

Geschäft 
E-Mail 

062 311 96 16 
Fabian.buettler@kapo.so.ch 
 

Messerli Kilian 
RP Grenchen 

Beisitzer B-W 
Amtsantritt: 
16.06.2023 

Geschäft 
E-Mail 

032 654 39 45  
Kilian.messerli@kapo.so.ch 
 

Eggenschwiler Silvan 
VT 

Beisitzer MEPO 
Amtsantritt: 
16.06.2023 

Geschäft 
E-Mail 

062 311 76 54 
Silvan.eggenschwiler@kapo.so.ch 
 

Obrecht Marc 
AZ Solothurn 

Beisitzer Kdo-Abt 
Amtsantritt: 
22.09.2007 

Geschäft 
E-Mail 

032 627 70 07 
Marc.obrecht@kapo.so.ch 

Zürcher Martin 
Fdg Ost Olten 

Beisitzer Krim-Abt 
Amtsantritt: 
24.06.2009 

Geschäft 
E-Mail 

062 311 80 26 
Martin.zuercher@kapo.so.ch 
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